4 STAHLWILLEC )"

Ty 1000V B
12161 vDE  'EC £0900 ]

Désignation.

Caractéristiques.

Avantages.

DIN EN 60900

Dessin technique.

Cé polygonale simple VDE Taille 22mm

Chrome-Alloy-Steel, chromées
VDE, isolé jusqu'a 1000 V

DIN EN 60900

Isolation CEI 900 - AC/1000 V

Fiche produit
05.07.2024

Clés polygonales simple VDE

12161 VDE

Réf.n° 44190022
GTIN 4018754254071
Modele 12161 VDE 22

& Q@O

k2
4@)

ai
F Lo
-




Attributs techniques.

a
d
DIN

Longueur mm (L)

Ouverture 1 [mm]

19 mm Profondeur mm (IFS)
36,3 mm Largeur

DIN EN 60900 Hauteur mm (IFS)

254,2 mm Longueur (emballé, mm)
22 mm Largeur (emballé, mm)

Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine

Fiche produit
05.07.2024

Données logistiques.

255

35

15

300

100

20

0.6 dm3
44190022
0,250
0,000
0,000
4018754254071
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Position tarifaire 82041100
Emballage 1
Poids 238 ¢
Variantes.
Réf. n°® Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
44190010 12161 VDE 10 Cé polygonale simple VDE Taille 10mm 4018754254026
44190013 12161 VDE 13 Cé polygonale simple VDE Taille 13mm 4018754254033
44190014 12161 VDE 14 Cé polygonale simple VDE Taille T4mm 4018754254040
44190017 12161 VDE 17 Cé polygonale simple VDE Taille 17mm 4018754254057
44190019 12161 VDE 19 Cé polygonale simple VDE Taille 19mm 4018754254064
44190022 12161 VDE 22 Cé polygonale simple VDE Taille 22mm 4018754254071
Code GTIN.
4‘018754 254071“



Fiche produit
05.07.2024

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Allemagne - Tél.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com - Copyright par STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




