

Clés polygonales simple VDE

12161 VDE



Réf. n° 44190022

GTIN **4018754254071**Modèle **12161 VDE 22**







Désignation.

Cé polygonale simple VDE Taille 22mm

Caractéristiques.

- Chrome-Alloy-Steel, chromées
- VDE, isolé jusqu'à 1000 V
- DIN EN 60900
- Isolation CEI 900 AC/1000 V

Avantages.

DIN EN 60900

Dessin technique.





Attributs techniques.

a	19 mm
d	36,3 mm
DIN	DIN EN 60900
Longueur mm (L)	254,2 mm
Ouverture 1 [mm]	22 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)	255
Largeur	35
Hauteur mm (IFS)	15
Longueur (emballé, mm)	300
Largeur (emballé, mm)	100
Hauteur (emballé, mm)	20
Volume (emballé, dm3)	0.6 dm3
Réf. n°	44190022
Poids (brut, kg)	0,250
Poids PAP (kg)	0,000
Poids PVC (kg)	0,000
GTIN	4018754254071
Pays d'origine	GERMANY
Région d'origine	Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Position tarifaire	82041100
Emballage	1
Poids	238 g

Variantes.

	Réf. n°	Réf. article (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
	44190010	12161 VDE 10	Cé polygonale simple VDE Taille 10mm	4018754254026
	44190013	12161 VDE 13	Cé polygonale simple VDE Taille 13mm	4018754254033
	44190014	12161 VDE 14	Cé polygonale simple VDE Taille 14mm	4018754254040
	44190017	12161 VDE 17	Cé polygonale simple VDE Taille 17mm	4018754254057
	44190019	12161 VDE 19	Cé polygonale simple VDE Taille 19mm	4018754254064
-	44190022	12161 VDE 22	Cé polygonale simple VDE Taille 22mm	4018754254071

Code GTIN.

